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TIEDOTUKSIA

Siirtolaisuusinstituutin hallitus kokoontui 
15.10.2010. Seuraavassa lyhyt listaus keskei-
sistä päätöksistä. Jos joku arvoisista lukijoista 
haluaa saada yksityiskohtaisempia tietoja pää-
töksistä, mielellämme sitä tarjoamme. Alla on 
allekirjoittaneen yhteystiedot.

Tärkeimpänä asiana oli tehdä esitys syksyn 
vuosikokoukselle vuoden 2011 toimintasuun-
nitelmaksi ja talousarvioksi. Kuluvan vuoden 
aikana instituutin toimintaa on muokattu aika 
lailla. Nyt talon sisällä on tiimejä, joiden vetä-
jillä on omat käyttöbudjetit. Ongelma on tie-
tysti se, että koko talon käyttötalouden ohella 
myös tiimikohtaiset budjetit ovat ainakin tä-
hän asti olleet varsin niukat. Hallitus esittää 
syyskokoukselle aika suurta talousarvion ko-
rotusta. Pullonkaulaksi on nimenomaan osoit-
tautunut tietopalveluyksikön resurssien riittä-
mättömyys. Arkisto-aineistoa olisi tarve ryh-
tyä digitalisoimaan, mutta tähän ei ole henki-
lökuntaa, sillä arkistonhoitajan aika menee pe-
rustyössä ja päivittäisissä rutiineissa. Samoin 
instituutilla on tällä hetkellä huomattava käsi-
kirjoitussuma, jonka taittotyöhön lisäresurssi 
toisi helpotusta. Hallituksen hyväksymä bud-
jetti lähetettiin opetusministeriölle, joka pää-
sääntöisesti rahoittaa instituuttia. Vuoden-
vaihteessa ratkeaa, paljonko opetusministeri-
östä on tukea tulossa.

Ulkosuomalaistapahtumaan palkattiin 
koordinaattoriksi 1.12.2010 alkaen FM Hei-
ni Hartikainen. Heini on ollut instituutissa jo 
keväästä alkaen, joten hän on päässyt hyvin 
työhön sisälle. Itse ulkosuomalaistapahtuman 
suunnittelu etenee kovaa vauhtia – tilaisuutta 
esitellään myös toisaalla tässä lehdessä.

Toisena tärkeänä henkilövalintana oli ar-
kistonhoitajan palkkaaminen vakinaiseen työ-

suhteeseen. Hakijoita oli kaikkiaan 54. Kuudes-
ta haastatellusta tehtävään valittiin toimen ny-
kyinen hoitaja HuK Jarno Heinilä. Jarnoon saa-
daan tutustua tässä lehdessä lähemmin, sillä Jar-
no aloittaa arkistonhoitajan palstan pitämisen. 

John Morton –palkinto julistettiin auki. 
Esityksiä saa tehdä Siirtolaisuusinstituutin hal-
litukselle kuluvan vuoden loppuun asti. Ku-
ten tunnettua, John Mortonilla oli suomalaiset 
juuret. Mortonin nimeä kantavalla palkinnolla 
instituutti palkitsee henkilön, joka on toiminut 
muuttoliikkeiden ja monikulttuurisuuden hy-
väksi erittäin ansiokkaasti. Palkinnon suuruu-
deksi päätettiin 2000 €.

Siirtolaisuusinstituutti on perustamassa 
talon länsipäädyssä olevalle pienelle aukiol-
le puistoa. Sille sijoitetaan muistomerkki, jo-
ka kuvaa hyvin suomalaista siirtolaisuutta ja 
muuttoliikettä. Instituutti päätti esittää asiasta 
päättäville Turun hallintoelimille, että puiston 
nimi olisi Siirtolaispuisto. Puisto ja siinä oleva 
muistomerkki on tarkoitus vihkiä ensi vuoden 
ulkosuomalaistapahtuman yhteydessä.

Ilmoitusasioiden yhteydessä todettiin, et-
tä instituutin aluekeskuksen muutto Seinäjoen 
korkeakoulukeskuksen yhteyteen on hyvässä 
myötätuulessa. Tavoitteena on, että aluekeskus 
aloittaisi uudessa paikassaan keväällä 2011. 
Tämä antaisi keskukselle paremmat mahdol-
lisuudet keskittyä tutkimukseen, jolloin siirto-
laisuuden dokumentointi jäisi enemmän Poh-
janmaan maakuntamuseon alaisen Suomen 
Siirtolaisuusmuseon tehtäväksi. Tarkoitus on, 
että aluekeskus ja museo jatkaisivat yhteistyö-
tään hyvässä yhteisymmärryksessä.
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